

試験成績証明書

依頼者名 アーテック株式会社 殿
品名 HARUTO COATING SERIES 1点
試験項目 消臭性試験

2021年4月7日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

2021年5月28日

一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
神戸試験センター 担当 栗本



記

○試験結果

機器分析(アンモニア、酢酸は検知管法。イソ吉草酸はガスクロマトグラフ法)

		減少率 (%)		
		アンモニア	酢酸	イソ吉草酸
HARUTO COATING SERIES	原布	94	96	98

○試験方法

- ・(一社) 繊維評価技術協議会 機器分析実施マニュアル(検知管法、ガスクロマトグラフ法)
初期ガス濃度 : アンモニア 100 ppm、酢酸 30 ppm、イソ吉草酸 約 38 ppm
測定時間 : 2 時間後
試料サイズ : 検知管法 100cm²、ガスクロマトグラフ法 50cm²

○提出試料